

"Totensjansen 2017"

Turneringen går ut på at du hver dag fra 19/8 til sesongslutt kan bruke det lavest antall slag pr. hull som resultat og den som har best resultat når turneringen er over er vinner.

Turneringen går over 9 hull. (1-9). Du kan selvsagt føre scorekort for to 9 hullsrunder.

Spiller melder seg på turneringen i shoppen ved betale betale 30.- for 9 hull. (Vanlig greenfee kommer i tillegg)

NB ! Kun runder som er betalt for runden starter er tellende. Dersom shoppen ikke er åpen når du ønsker å spille send SMS til 90742172 med tekst Totensjansen 2017 dato, 9 /18 hull , medlemsnummer.

Det skal spilles med markør. Spilleren noterer antall slag på scorekort, samt at scorekortet signeres av markør og påføres dato og hvilke tee det er spilt fra. Kort som ikke er korrekt utfylt vil bli forkastet. Dersom hullet strykes skriv hullets par + 6

Scorekortet leveres i postkassa etter spilt runde.

Alle kort som leveres inn igjen teller som et lodd og det blir trekt ut uttrekspremier ved sesongslutt

Klasser:

1. Herrer (gul tee) damer (rød tee) med hcp. 0 -18,0 slagspill
2. Herrer (gul tee) damer (rød tee) med hcp. 18,1-36, stableford
3. Damer og herrer med hcp. 37 -54,stableford, rød /gul tee

Til Hcp i konkurransen er det som ligger i golfbox på turneringens første dag.

Dersom flere spillere ender på samme slagsum avgjør beste enkeltrunde dersom det også ender likt, så avgjør antall HIO, albatross, eagle, birdie og par i nevnte rekkefølge på alle rundene man spiller. I klasse 2,3 er rekkefølgen poeng, slag, HIO, albatross, eagle, birdie og par

Regler:

The Rules of Golf by the Royal and Ancient Golf Club of St. Andrews, NGFs turneringsbestemmelser og lokale regler.

Premiering :

Det vil bli premier til de 3 beste av deltagerne pr klasse. I tillegg vil det bli mange uttrekspremier hvor hver 9 hullsrunde teller som et lodd. Resultatlistene vil være oppslått på oppslagstavla, og med mail til spillerne med oppdatering 1 gang pr uke

Premiestørrelsene vil være avhengige av deltagelsen, da 30 % av startkontingenten går til premier og 70 % til golfklubben.

Premieutdeling vil bli på første klubb kveld etter turneringens slutt, og man må være tilstede der for å motta premie..

Vi ønsker velkommen og god tur, og håper at du får med deg mange golfvenner på denne turneringa.

Med vennlig hilsen

Turneringskomiteen